
U c h w a ł a Nr: II/ 19 / 2002

Rady Miejskiej w B ł a ż o w e j

z dnia: 11 grudnia 2002 r.

w sprawie: zmiany § 2 Uchwały Nr:XIII/102/2000 z dnia 28 marca 2000 r.

w sprawie przystąpienia gminy do Stowarzyszenia Samorządów

Terytorialnych Województwa Podkarpackiego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 i art. 84 ustawy z dnia: 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym/tekst jednolity z 2001 r.Dz.U.nr 142 póz.1591 z późń.zra./

Rada Miejska w B ł a ż o w e j
>

uchwala co następuje:

§ l

§ 2 Uchwały Nr:XIII/102/2000 z dnia: 28 marca 2000r. w sprawie przystąpienia do

Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych Województwa Podkarpackiego otrzymuje

brzmienie:

"Do reprezentowania Gminy Błażowa w Stowarzyszeniu upoważnia się Burmistrza Gminy"

§ 2

i~ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stani#Xafw Brialic


